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Wyjasnienie nr 1
Dotyczy: Zakup uZywanego ciezkiego samochodu ratowniczo - gasniczego dla OSP Chodory.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast Swiadectwa Homologacji — wpis w dowodzie
rejestracyjnym mowiacy o rodzaju pojazdu jako specjalny pozarniczy oraz badania techniczne

umozliwiajacy jego rejestracje?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 2. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zamiast mocowania kota zapasowego jego luzne przewozenie
(ze wzgledu na brak miejsca )?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy wymaga zakupu agregatu pradotwdrczego czy go dostarczy?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dostarczy agregat na etapie realizacji zamowienia.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiast montazu automatycznej wtyczki samo wypinajacej
typu Redbox + prostownik samochodowy dwa wtyki reczne pradowy i powietrzny?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy dopuszcza tylko sterowanie reczne pracg autopompy?

Odpowiedz Zmawiajgcego:

Zamawiajacy dopuszcza tylko sterowanie reczne pracg autopompy.

Pytanie 6. Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zawordw kulowych i grzybkowych sterowanych

recznie bez automatycznego sterowania?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zaworow kulowych i grzybkowych sterowanych recznie.

Pytanie 7. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zasilanie masztu typu Led tylko z instalacji samochodu?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie dopuszcza zasilania masztu typu Led tylko z instalacji samochodu.

Pytanie 8. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na czas reakcji serwisu 24h, wykonanie naprawy u
Zamawiajgcego do 7 dni , w razie usterki wymagajacej transportu do wytworcy 14 dni?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie 9. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na montaz aparatéw powietrznych w innym miejscu niz
jako oparcia siedzen ze wzgledu na brak miejsca?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wyraza zgode na montaz aparatow powietrznych w innym miejscu niz jako oparcia

siedzen ze wzgledu na brak miejsca

Informuie, Zze pytania oraz odpowiedzi na pytania stajg sie integralng czescig SIWZ i beda

wigzace przy sktadaniu ofert.

W zwiazku z niniejszymi wyjasnieniami do specyfikacii nie przewiduie sie przesuniecia terminu

sktadania ofert.




